展示会共同出展募集申込書　　　　　　提出文書(a)

公益財団法人 滋賀県産業支援プラザ
理事長 高橋 祥二郎　様

貴プラザの 第28回 機械要素技術展の共同出展募集に下記の通り申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2025年　　月　　日
	会社名

	応募責任者（氏名）

（よみがな）

	所属部署名

	役職名

	　　　メールアドレス

	会社のホームページURL

	当プラザの共同出展の過去の採択履歴
（滋賀県および当プラザが主催・支援する出展事業、出展支援補助事業による出展、採択（申請中含む）実績の確認
該当するものすべての□にチェックマーク✔を記入ください
	□今まで出展採択されたことがない
□昨年度(R6年度)出展採択された
□一昨年度(R5年度)出展採択された
□R4年度出展採択された

	展示する技術/製品の名称
(開発技術名称、製品開発名称）
(商品名ではありません）

	例　▲▲方式のロケット搭載用○○噴射技術

	誓約
出展要件をすべて満たしていることを確認し、□にチェックマーク✔を記入ください。
	（１）しがオープンイノベーションフォーラムの会員であること。
（２）県内に事業所を置くものづくり中小企業であること（ものづくり中小企業：資本金の額もしくは出資の総額が３億円以下または従業員数が３００人以下の製造業者。みなし大企業は除く）。
（３）出展内容が展示会の主旨および本事業内容に合致すること。
（４）当プラザ連携推進部の支援した案件であること（Go-Tech支援など）
（５）当展示会の負担金にGo-Tech 補助金や滋賀県および当プラザの出展補助金等を充当しないこと。
（６）令和５年度と令和６年度の当プラザの出展支援事業に、連続して２回出展採択されていないこと

□上記の出展要件をすべて満たしていることを誓約いたします。

注意：アップロードは、提出文書(a),(b),(c),(d)すべて必要です。(pdfファイル)